
XII. tarokový turnaj - Velké Opatovice 2017

Celkové Celkem Startovní I. kolo II. kolo III. kolo

pořadí peníze číslo Příjmení Jméno Rok Klub peníze peníze peníze

1 346,0 12 Rampach Pavel 1962 Brno 97,0 70,0 133,0

2 304,0 5 Sedlák Jaroslav 1971 Vážany 98,0 81,0 31,0

3 291,0 10 Novotný Josef 1932 Boskovice 100,0 23,0 50,0

4 265,0 11 Sedláček Jaroslav 1940 Jevíčko 15,0 96,0 84,0

5 255,0 6 Filip Kamil 1953 Knínice 71,0 105,0 2,0

6 238,0 2 Bláha Josef 1952 Kunštát 61,0 68,0 121,0

7 234,0 3 Pátík Karel 1944 Kunštát 59,0 41,0 85,0

8 206,0 13 Malec Petr 1962 Brno 66,0 37,0 79,0

9 205,0 16 Šnobl Jan 1948 Jaroměřice 63,0 4,0 80,0

10 197,0 4 Nárožný Lubomír 1956 Březina 41,0 55,0 -7,0

11 188,0 17 Slezák Vladimír 1951 Rozdrojovice 80,0 36,0 62,0

12 175,0 9 Kozelek Zdeněk 1953 Křenov 51,0 27,0 27,0

13 169,0 20 Kouřil Richard 1945 Velké Opatovice 61,0 31,0 40,0

14 167,0 1 Vašek Vlastimil 1933 Velké Opatovice 64,0 30,0 35,0

15 164,0 18 Sapák Radoslav 1960 Brno 37,0 35,0 28,0

16 158,0 14 Vymětal Antonín st. 1942 Jaroměřice 7,0 39,0 54,0

17 147,0 15 Dvořáček Josef 1960 Roubanina 37,0 52,0 17,0

18 130,0 19 Stuchlík Vladislav 1949 Brankovice 25,0 40,0 45,0

19 109,0 8 Šejnoha Petr 1957 Křenov -30,0 74,0 39,0

20 52,0 7 Bašný Josef 1952 Vážany -3,0 56,0 -5,0

1000,0 1000,0 1000,0

XII. tarokový turnaj - Velké Opatovice 2017 - podle poř. čísla

Startovní I. kolo II. kolo III. kolo IV. kolo Celkem

číslo Příjmení Jméno Rok Klub peníze peníze peníze peníze peníze

1 Vašek Vlastimil 1933 Velké Opato 64,0 30,0 35,0 38,0 167,0

12 RampachPavel 1962 Brno 97,0 70,0 133,0 46,0 346,0

5 Sedlák Jaroslav 1971 Vážany 98,0 81,0 31,0 94,0 304,0

10 Novotný Josef 1932 Boskovice 100,0 23,0 50,0 118,0 291,0

11 Sedláček Jaroslav 1940 Jevíčko 15,0 96,0 84,0 70,0 265,0

6 Filip Kamil 1953 Knínice 71,0 105,0 2,0 77,0 255,0

2 Bláha Josef 1952 Kunštát 61,0 68,0 121,0 -12,0 238,0

3 Pátík Karel 1944 Kunštát 59,0 41,0 85,0 49,0 234,0

13 Malec Petr 1962 Brno 66,0 37,0 79,0 24,0 206,0

16 Šnobl Jan 1948 Jaroměřice 63,0 4,0 80,0 58,0 205,0

4 Nárožný Lubomír 1956 Březina 41,0 55,0 -7,0 108,0 197,0

17 Slezák Vladimír 1951 Rozdrojovic 80,0 36,0 62,0 10,0 188,0

9 Kozelek Zdeněk 1953 Křenov 51,0 27,0 27,0 70,0 175,0

20 Kouřil Richard 1945 Velké Opato 61,0 31,0 40,0 37,0 169,0



18 Sapák Radoslav 1960 Brno 37,0 35,0 28,0 64,0 164,0

14 Vymětal Antonín s 1942 Jaroměřice 7,0 39,0 54,0 58,0 158,0

15 DvořáčekJosef 1960 Roubanina 37,0 52,0 17,0 41,0 147,0

19 Stuchlík Vladislav 1949 Brankovice 25,0 40,0 45,0 20,0 130,0

8 Šejnoha Petr 1957 Křenov -30,0 74,0 39,0 26,0 109,0

7 Bašný Josef 1952 Vážany -3,0 56,0 -5,0 4,0 52,0

1000,0 1000,0 1000,0 1000,0

Vymětal Antonín st 1942 Jaroměřice
Vymětal Josef 1938 Jaroměřice
Kumstát Petr 1947 Staré Město
Kouřil Richard 1945 Velké Opatovice
Vafka František 1952 Úsobrno
Bláha Josef 1952 Kunštát
Borko Dalibor 1948 Kunštát
Sedlák Jaroslav 1971 Vážany
Jílek Jan st. 1950 Sulíkov
Vymětal Antonín m 1964 Mor. Třebová
Bašný Josef 1952 Vážany
Filip Kamil 1953 Knínice
Pátík Karel 1944 Kunštát
ZemánekJan 1957 Jevíčko
Čermák Jan 1948 Jevíčko
Fučík Zdeněk 1957 Třebíč
Sedláček Jaroslav 1940 Jevíčko
Navara Vladimír 1949 Velká Roudka
Nárožný Lubomír 1956 Březina
Mahdal Jaroslav 1951 Útěchov



IV. kolo

peníze
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94,0 ###

118,0 ###

70,0 ###

77,0 ###

-12,0 ###

49,0 ###

24,0 ###
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108,0 ###

10,0 ###

70,0 ###

37,0 ###

38,0 ###

64,0 ###

58,0 ###

41,0 ###

20,0 ###

26,0 ###

4,0 ###

1000,0



VIII. tarokový turnaj okruhu "Povodí Svitavy a Křetínky", VELKÉ  OPATOVICE 2017

Startovní I. kolo II. kolo III. kolo IV. kolo Celkem

číslo Příjmení Jméno Rok Klub peníze peníze peníze peníze peníze

1 Kumstát Petr 1947 Staré Město 39,0 42,0 42,0 53,0 176,0

2 Vafka František 1952 Úsobrno 19,0 78,0 14,0 78,0 189,0

3 Hádr Blahoslav 1964 Jaroměřice 67,0 32,0 37,0 40,0 176,0

4 Čermák Jan 1948 Jevíčko 76,0 89,0 87,0 73,0 325,0

5 Šnobl Jan 1948 Jaroměřice 85,0 32,0 14,0 79,0 210,0

6 Sedláček Jaroslav 1940 Jevíčko 69,0 51,0 46,0 74,0 240,0

7 Jílek Jan 1950 Sulíkov 61,0 41,0 33,0 3,0 138,0

8 Šutera Zdeněk 1954 Olešnice 49,0 15,0 103,0 62,0 229,0

9 Mazanec Jiří 1931 Bílovice n. Svitavou 22,0 58,0 58,0 56,0 194,0

10 Slaný Jiří 1947 Bílovice n. Svitavou 27,0 77,0 99,0 53,0 256,0

11 Šejnoha Petr 1957 Křenov 11,0 52,0 56,0 44,0 163,0

12 Kozelek Zdeněk 1953 Křenov 69,0 46,0 37,0 51,0 203,0

13 Vašek Vlastimil 1933 Velké Opatovice 18,0 77,0 122,0 35,0 252,0

14 Nárožný Lubomír 1956 Březina 56,0 110,0 58,0 46,0 270,0

15 Přikryl Luboš 1952 Vážany 57,0 70,0 60,0 28,0 215,0

16 Sedlák Jaroslav 1971 Vážany 81,0 61,0 35,0 80,0 257,0

17 Bašný Josef 1952 Vratíkov 32,0 19,0 -32,0 -10,0 9,0

18 Botko Dalibor 1948 Kunštát 38,0 66,0 70,0 53,0 227,0

19 Bláha Josef 1952 Kunštát 48,0 -5,0 52,0 44,0 139,0

20 Hrubý Jaroslav 1965 Kunštát 31,0 25,0 45,0 101,0 202,0

21 Navara Vladimír 1949 Velká Roudka 74,0 13 -27 9 69,0

22 Sapák Radoslav 1960 Brno 74,0 63,0 40,0 21,0 198,0

23 Slezák Vladimír 1951 Rozdrojovice 42,0 42,0 47,0 38,0 169,0

24 Fučík Zdeněk 1957 Brťoví 74,0 41,0 86,0 59,0 260,0

25 Pavlů František 1952 Kunštát 92,0 48,0 29,0 75,0 244,0

26 Vodička Jiří 1943 Brno 93,0 65,0 20,0 32,0 210,0

27 Novotný Josef 1932 Boskovice 47,0 74,0 30,0 19,0 170,0

28 Nykodým Ladislav 1947 Unčín 102,0 86,0 98,0 49,0 335,0



29 Fendrych Josef 1948 Rožná 113,0 63,0 77,0 51,0 304,0

30 Vonejš Jaroslav 1953 Střítež 52,0 45,0 25,0 47,0 169,0

31 Juříček Jan 1944 Bystřice n. Pernšt. 34,0 31,0 62,0 54,0 181,0

32 Velc Ivan 1946 Litomyšl 47,0 16,0 30,0 38,0 131,0

33 Filip Kamil 1953 Knínice 55,0 47,0 69,0 46,0 217,0

34 Vymětal ml. Antonín 1964 Moravská Třebová 37,0 68,0 37,0 72,0 214,0

35 Vymětal st. Antonín 1942 Jaroměřice 36,0 75,0 70,0 91,0 272,0

36 Kvapil Miroslav 1954 Konice -1,0 2,0 29,0 42,0 72,0

37 Šín Ladislav 1950 Konice 73,0 68,0 8,0 36,0 185,0

38 Šín Petr 1951 Lhota u Konice 30,0 -3,0 49,0 50,0 126,0

39 Vlček Antonín 1958 Konice 65,0 107,0 14,0 27,0 213,0

40 Hirš Oldřich 1948 Uherčice 20,0 29,0 70,0 44,0 163,0

41 Kabelka Karel 1945 Brna 91,0 67,0 28,0 44,0 230,0

42 Jelínek Bohuslav 1938 Brna 6,0 93,0 51,0 63,0 213,0

43 Těšák Bedřich 1951 Kunštát -9,0 68,0 120,0 50,0 229,0

44 Jaroš Zdeněk 1948 Kuřim -15,0 41,0 54,0 69,0 149,0

45 Jeřábek Karel 1960 Jevíčko 15,0 45,0 72,0 59,0 191,0

46 Kobalčík Pavel 1950 Brno 23,0 54,0 53,0 56,0 186,0

47 Dostál Vojtěch 1938 Černovice 81,0 51,0 87,0 67,0 286,0

48 Havelka Václav 1942 Černovice 124,0 35,0 32,0 42,0 233,0

49 Pučálka Ladislav 1952 Hodonín 51,0 38,0 25,0 58,0 172,0

50 Křenek Rudolf 1939 Černovice 69,0 31,0 50,0 88,0 238,0

51 Sochor Josef 1947 Blansko 10,0 45,0 85,0 58,0 198,0

52 Pařil Karel 1942 Dolní Lhota 40,0 16,0 44,0 3,0 103,0



2600,0 2600,0 2600,0 2600,0



VIII. tarokový turnaj okruhu "Povodí Svitavy a Křetínky", VELKÉ  OPATOVICE 2017

Celkové Peníze Startovní I. kolo II. kolo III. kolo IV. kolo

pořadí celkem číslo Příjmení Jméno Rok Klub peníze peníze peníze peníze

1 335,0 28 Nykodým Ladislav 1947 Unčín 102,0 86,0 98,0 49,0
2 325,0 4 Čermák Jan 1948 Jevíčko 76,0 89,0 87,0 73,0
3 304,0 29 Fendrych Josef 1948 Rožná 113,0 63,0 77,0 51,0
4 286,0 47 Dostál Vojtěch 1938 Černovice 81,0 51,0 87,0 67,0
5 272,0 35 Vymětal st. Antonín 1942 Jaroměřice 36,0 75,0 70,0 91,0
6 270,0 14 Nárožný Lubomír 1956 Březina 56,0 110,0 58,0 46,0
7 260,0 24 Fučík Zdeněk 1957 Brťoví 74,0 41,0 86,0 59,0
8 257,0 16 Sedlák Jaroslav 1971 Vážany 81,0 61,0 35,0 80,0
9 256,0 10 Slaný Jiří 1947 Bílovice n. Svitavou 27,0 77,0 99,0 53,0

10 252,0 13 Vašek Vlastimil 1933 Velké Opatovice 18,0 77,0 122,0 35,0
11 244,0 25 Pavlů František 1952 Kunštát 92,0 48,0 29,0 75,0
12 240,0 6 Sedláček Jaroslav 1940 Jevíčko 69,0 51,0 46,0 74,0
13 238,0 50 Křenek Rudolf 1939 Černovice 69,0 31,0 50,0 88,0
14 233,0 48 Havelka Václav 1942 Černovice 124,0 35,0 32,0 42,0
15 230,0 41 Kabelka Karel 1945 Brna 91,0 67,0 28,0 44,0
16 229,0 8 Šutera Zdeněk 1954 Olešnice 49,0 15,0 103,0 62,0

229,0 43 Těšák Bedřich 1951 Kunštát -9,0 68,0 120,0 50,0
17 227,0 18 Botko Dalibor 1948 Kunštát 38,0 66,0 70,0 53,0
18 217,0 33 Filip Kamil 1953 Knínice 55,0 47,0 69,0 46,0
19 215,0 15 Přikryl Luboš 1952 Vážany 57,0 70,0 60,0 28,0
20 214,0 34 Vymětal ml. Antonín 1964 Moravská Třebová 37,0 68,0 37,0 72,0
21 213,0 42 Jelínek Bohuslav 1938 Brna 6,0 93,0 51,0 63,0

213,0 39 Vlček Antonín 1958 Konice 65,0 107,0 14,0 27,0
22 210,0 5 Šnobl Jan 1948 Jaroměřice 85,0 32,0 14,0 79,0

210,0 26 Vodička Jiří 1943 Brno 93,0 65,0 20,0 32,0
23 203,0 12 Kozelek Zdeněk 1953 Křenov 69,0 46,0 37,0 51,0
24 202,0 20 Hrubý Jaroslav 1965 Kunštát 31,0 25,0 45,0 101,0
25 198,0 22 Sapák Radoslav 1960 Brno 74,0 63,0 40,0 21,0



198,0 51 Sochor Josef 1947 Blansko 10,0 45,0 85,0 58,0
26 194,0 9 Mazanec Jiří 1931 Bílovice n. Svitavou 22,0 58,0 58,0 56,0
27 191,0 45 Jeřábek Karel 1960 Jevíčko 15,0 45,0 72,0 59,0
28 189,0 2 Vafka František 1952 Úsobrno 19,0 78,0 14,0 78,0
29 186,0 46 Kobalčík Pavel 1950 Brno 23,0 54,0 53,0 56,0
31 185,0 37 Šín Ladislav 1950 Konice 73,0 68,0 8,0 36,0
32 181,0 31 Juříček Jan 1944 Bystřice n. Pernšt. 34,0 31,0 62,0 54,0
33 176,0 3 Hádr Blahoslav 1964 Jaroměřice 67,0 32,0 37,0 40,0

176,0 1 Kumstát Petr 1947 Staré Město 39,0 42,0 42,0 53,0
34 172,0 49 Pučálka Ladislav 1952 Hodonín 51,0 38,0 25,0 58,0
35 170,0 27 Novotný Josef 1932 Boskovice 47,0 74,0 30,0 19,0
36 169,0 23 Slezák Vladimír 1951 Rozdrojovice 42,0 42,0 47,0 38,0

169,0 30 Vonejš Jaroslav 1953 Střítež 52,0 45,0 25,0 47,0
37 163,0 40 Hirš Oldřich 1948 Uherčice 20,0 29,0 70,0 44,0

163,0 11 Šejnoha Petr 1957 Křenov 11,0 52,0 56,0 44,0
38 149,0 44 Jaroš Zdeněk 1948 Kuřim -15,0 41,0 54,0 69,0
39 139,0 19 Bláha Josef 1952 Kunštát 48,0 -5,0 52,0 44,0
40 138,0 7 Jílek Jan 1950 Sulíkov 61,0 41,0 33,0 3,0
41 131,0 32 Velc Ivan 1946 Litomyšl 47,0 16,0 30,0 38,0
42 126,0 38 Šín Petr 1951 Lhota u Konice 30,0 -3,0 49,0 50,0
43 103,0 52 Pařil Karel 1942 Dolní Lhota 40,0 16,0 44,0 3,0
44 72,0 36 Kvapil Miroslav 1954 Konice -1,0 2,0 29,0 42,0
45 69,0 21 Navara Vladimír 1949 Velká Roudka 74,0 13 -27 9
46 9,0 17 Bašný Josef 1952 Vratíkov 32,0 19,0 -32,0 -10,0



0,0
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